[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ  №  306
ХСVIII сессия                                                                                         IV созыва

от 25.04.2024 года

                   станица Вышестеблиевская

О присвоении звания «Почётный гражданин Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), на основании Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Вышестеблиевского сельского поселения», утвержденного решением совета депутатов Вышестеблиевского сельского поселения от 18 апреля 2024 года № 303 (далее - Положение) и рассмотрев список кандидатур, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, РЕШИЛ:

1. За активную жизненную позицию и большой вклад в развитие общественной жизни Вышестеблиевского сельского поселения присвоить звание «Почётный гражданин Вышестеблиевского сельского поселения» следующему жителю:
-Кочетову Алексею Андреевичу;
2. Рекомендовать администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

2.1. изготовить атрибуты (знак и удостоверение) «Почетный гражданин Вышестеблиевского сельского поселения»,
3.  Официально опубликовать (разместить) решение «О присвоении звания «Почётный гражданин Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», а также разместить на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Д.В.Колмык) и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав  и свобод граждан, развитию местного самоуправления (М.П.Кулько)
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района

_____________________П.К. Хаджиди
 «25» апреля 2024 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района _________________И.И. Пелипенко

«25» апреля  2024 года